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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 53  Número: 2012  Ejercicio: 

SIN CLASE  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

8 - 1010 / 2012  Expediente Nro: 

EQUIPOS  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE MICROSCOPIOS  PARA USO EN LABORATORIOS.  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 20 de Julio de 2012 

 2,00 

Cantidad 

UN 

Unidad de 
Medida 

433-00244-0067 

Código del Catalogo 

MICROSCOPIOS; TIPO BINOCULAR - CANT. DE LENTES 
MULTILENTE - AUMENTO MAXIMO 100X -. 

Descripción 

 1 

 2 

 3 

 4 

Sobre 

 30-71170641-7 

 20-35253217-8 

 30-53562276-7 

 30-70753876-3 

CUIT 

BIO-OPTIC S.R.L. 

EMILIANO DEL PEON 

ARO S.A. 

BIO ANALITICA 

ARGENTINA S.A. 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

 6.800,000000 

 9.648,000000 

 10.277,000000 

 9.315,000000 

Precio 
Unitario 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

 13.600,00 

 19.296,00 

 20.554,00 

 18.630,00 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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1 

2 

3 

4 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

BIO-OPTIC S.R.L. 

EMILIANO DEL PEON 

ARO S.A. 

BIO ANALITICA ARGENTINA S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-71170641-7 

 20-35253217-8 

 30-53562276-7 

 30-70753876-3 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- SE PROCEDIO A DIVIDIR EL MONTO TOTAL DE LA OFERTA YA 
QUE EL PROVEEDOR NO ESPECIFICA EL PRECIO UNITARIO.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 


