

Odinisterio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 20 de Julio de 2012
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	CONTRATACION DIRECTA		Número: 53	Ejercicio: 2012
Clase:	SIN CLASE			
Modalidad:	SIN MODALIDAD			
Expediente	Nro:	8 - 1010 / 2012		
Rubro Comercial: EQUIPOS				
Objeto de la contratación:		ADQUISICION DE MICROSCOPIOS	PARA USO EN LABORATORIOS	

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
1	2,00	UN	433-00244-0067	MICROSCOPIOS; TIPO BINOCULAR - CANT. DE LENTES MULTILENTE - AUMENTO MAXIMO 100X

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-71170641-7	BIO-OPTIC S.R.L.	1	6.800,000000	2,00	0	0	13.600,00	
2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	9.648,000000	2,00	0	0	19.296,00	
3	30-53562276-7	ARO S.A.	1	10.277,000000	2,00	0	0	20.554,00	
4	30-70753876-3	BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.	1	9.315,000000	2,00	0	0	18.630,00	



Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION MACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	BIO-OPTIC S.R.L.	30-71170641-7

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Observaciones: VER OFERTA.- SE PROCEDIO A DIVIDIR EL MONTO TOTAL DE LA OFERTA YA QUE EL PROVEEDOR NO ESPECIFICA EL PRECIO UNITARIO.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	EMILIANO DEL PEON	20-35253217-8

Condición de Pago:30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
3	ARO S.A.	30-53562276-7

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
4	BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.	30-70753876-3

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Observaciones: VER OFERTA.-